РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

  СОВЕТА ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

21.01.2013                                            ст. ИСПРАВНАЯ                                         №   03
О внесении изменений в решение Совета
Исправненского сельского поселения
от 03.11.2010  № 20 «Об установлении
налога на имущество физических лиц»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09 декабря 1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»   Совет Исправненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Исправненского сельского поселения от 03.11.2010 № 20 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в редакции решения Совета Исправненского сельского поселения от 21.04.2011 № 06)  следующие изменения:  в пункте  3 слова «свыше 500 000 рублей  -  1,0 %»  заменить словами «свыше 500 000 рублей  - 0,4%».

2. Настоящее решение вступает в силу  по истечению одного месяца со
дня его официального опубликования в газете «Бизнес почта» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
Глава Исправненского

сельского поселения                                                                       Е.В. Бондарева